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Znamy kolejnego laureata stypendium radnych z klubu "Dla Iławy". 

Tym razem powędruje ono w ręce wioślarki Pauliny Józefowicz. 

Wręczenie stypendium i spotkanie z radnymi, którzy fundują stypendium od 2019 roku, odbyło się w
środę, 28 kwietnia przed bazą wioślarską nad jeziorem Jeziorak w Iławie. Stypendium "Dla Iławy"
trafia w ręce aktywnych i wyróżniających się młodych mieszkańców Iławy. 

Stypendium fundowane jest przez radnych Rady Miejskiej w Iławie: Włodzimierza Ptasznika, Ewę
Jackowską, Michała Młotka, Tomasza Woźniaka, Tomasza Sławińskiego i Dariusza Paczkowskiego,
którzy przeznaczają na ten cel prywatne środki. Stypendium wręczane jest dwa razy w roku: wiosną i
jesienią. Laureata za każdym razem nominuje inny radny. Od 2021r.  jego wysokość wynosi 1 200 zł.

Pierwszą tegoroczną stypendystkę wskazała Ewa Jackowska. 

Paulina Józefowicz swoją przygodę z wioślarstwem rozpoczęła w 2016 roku. W 2017 roku zdobyła



złoty medal mistrzostw Polski młodziczek, w 2018 roku została reprezentantką Polski w wioślarstwie,
by w kolejnych latach reprezentować Polskę na międzynarodowych regatach, oczywiście, z
sukcesami. 

- Paulinę obserwowałam od dawna - mówi Ewa
Jackowska. - W jej postawie podoba mi się to, że żyje
wioślarstwem. Jest nastawiona na sukces i z
pewnością jeszcze nie raz o niej usłyszymy. A, co
najważniejsze, jej przygoda z wioślarstwem
rozpoczęła się tu, na Jezioraku. Jestem pewna, że
zawsze będzie pamiętać, skąd pochodzi - dodaje radna.

Bliscy i nauczyciele Pauliny Józefowicz podkreślają, że to prawdziwa dziewczyna z charakterem.
Mimo codziennych treningów i częstych wyjazdów potrafi pogodzić karierę sportową z nauką. Jest
waleczna i konsekwentna, a przy tym skromna i pracowita. 

Do tej pory stypendia "Dla Iławy" trafiły do Mateusza Dąbrowskiego, Dawida Hinza oraz Huberta
Rólkiewicza. Czwarte stypendium wiosną 2020 roku radni-fundatorzy przeznaczyli na zakup obiadów
dla załogi Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. Kolejnego laureata stypendium jesienią 2021 roku
wskaże Dariusz Paczkowski.
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